Aurifrigium. Lecti aurifrigiis strati, apud Helmolldum, i. e. Stragulis sericis Phrygio opere factis, & auro intertextis. Est ergo quasi Auri-Phrygium, Joh. de Vovveren. in not. ad epist. 13. Sidonii, lib. 9.

Aurifur, qui furatur aurum. ἄρρηθροῦς. ANGL. V which stealth gold. Plaut. Et mihi hic auritur est.

Auriger, a, um, adject. χρυσόφορος, ut auriger taurus. Cic. 2. de Divin. Aurigeris divum placantes numina tauri.

Arbor aurigera, Valerius 8. Arponaut.

Aurigo, ANGL. The ianndis. Scribonio Largo à fellis, sive bilis suffusione, coloris aurei, & equus. Hippoc. κίρκαι νόσος: morbus regius Horatio, & arquatus. Cell. lib. 3. c. 24. GALL. Jaunisse. ITAL. Traboco di fele. GERM. Die Gselucht. HISP. Ja ytericia. Eo morbo qui laborant, κίρκαι, Icterici dicuntur, Hor. Auriginosi: morbus ipse etiam Bilis suffusio, à Plin. vocatur.

Aurilégas, qui aurum legit, id est, furatur, χρυσόλαβος, χρυσόκλιπτης.

Aurilegali, in antiquo Lexico, χρυσόκλιπται. Auriplices, vide Ipsi-

Auro, as, ἄρρηθροῦς. GERM. Vergülden. ANGL. To gilde. Aurum superpono, a quo, Deauro, & Inauro: inde auratum, inauratum, deauratum.

Aurivittis, ab aurea vitta. Goldinck.

aurugia, quasi atri rugia, id est, sculptura, ubi aurum scalpitur. Pan-

Aurūca, Latii civitas, ab Aufone Ulyssis & Calypsus filio condita: à qua Aurunci dicti fuerunt vetustissimi Latii populi, quorum meminit Plin. lib. 3. cap. 5.

Aula, civitas est Hispaniæ. Ptolem.

Auscari pedum dixerunt veteres pro vermiculo piloso, qui solet in fronde nasci cum multis pedibus, teste Varr. lib. 6. de L. L. Sed vide ibi Scal.

Ausci, populi sunt Aquitaniæ in Gallia. Plin. lib. 4. c. 16. vulgò Ausch.

Ausculari, veteres pro osculari dicebant: & ab osculo, hoc est, parvo ore deducitur, quod osculum dicebant. Festus.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

Ausculto, cum accusativo significat Audio, & diligenter attendo. ἄρρηθροῦς.

scil. negotiis adhibebantur. Nam & in nuptiis adhibebantur contrahendis, ut de nuptiarum successu auspicia sumerent. Unde apud Suetonium in *Claud. cap. 26.* legimus Sporum puerum Neroni nupsisse, dote inter auspices consignata. Cic. *pro Cluent.* Nubit genero focrus nullis auspiciis. Liv. *lib. 2. d. 5.* Nuptiæ velut auspiciis nobilissimis populis deductæ. Qua de causa falsum est, quod hic antea scriptum erat, Auspices etiam vocari pronubos, qui à parte mariti in nuptiis adhibentur, quemadmodum pronuba ex parte sponsæ. Auspicem præterea vocamus, cujus ductu, & autoritate aliquid gerimus.

ANGL. *A fere man, a guide.* Horat. *lib. 1. Carm. ode 7.*
Nil desperandum est Teucro duce, & auspice Teucro.

Auspiciālis, e, quod ad auspiciū pertinet, *οὐρανίου*: ut, Auspicialis pisciculus, qui aliquid portendit, aut significat futurum. Plin. *lib. 3. 1. cap. 1.* Alii legunt *Auspicalis.*

Auspiciū, Augurium, divinatio sumpta ex gestu, vel cantu avium, cujus inventionem Tiresiæ Thebano assignat Plin. *lib. 5. cap. 56.* *οὐρανίου, οὐρανίου, οὐρανίου.* GALL. *Consideration des choses à venir pour contempler & observer le vol ou cry d'oiseaux, ou telles choses.* ITAL. *Auspicio.* GERM. *Ein vogel scharung, weyffagung.* HISP. *El agüero tomado de las aves.* ANGL. *Gessing à signe or taken shewed by birdes of tinges to come.* Dictum Auspicium, quasi Avispicium, ab avibus spectandis: quemadmodum Augurium, quasi avigarrum, ab avium scilicet garritu, quem auspicientes observabant. Partim ductu, partim auspiciis suis. Suet. in *Aug. c. 2. 1.* Auspicium excusat militem. Gell. *cap. 4. lib. 16.* Auspicia majora quæ dicantur. Idem *c. 14. lib. 13.* Auspicium excusat militem. Idem *c. 14. lib. 16.* Opus est meliore auspicio. Veni huc auspicio malo. Plaut. *Aul. sc. 2. a. 3.* Ne malo cum auspicio nomen commutaveris (*à la mal'heure.*) Idem *Afin. sc. 3. a. 2.* Quantum ex augurio auspicii intelligo. *Ibidem sc. 2. a. 2.* Imperio atque auspicio heri Amphitruonis expugnata oppidum. Item, ductu, imperio, auspicio suo. Idem *Amph.* Auspicia turbare, aut retinere, vel vitare. Gell. *cap. 14. lib. 13.* Ave sinistra, auspicio liquido. Plaut. *Pseud. sc. 4. a. 2.* Cic. *2. de Div.* Nihil publicè sine auspiciis, neque domi, neque militiæ gerebatur. Auspiciorum duos fuisse genera Dion narrat: unum sine obnuntiatione: alterum cum obnuntiatione. Utroque genere potestas agendi cum populo tollebat: primò, vel si nulla omnino signa de cælo monstrarentur, nec obnuntiaretur quidquam: altero quum cælesti aliquo signo viso, quod publicam calamitatem portendere videretur, obnuntiare is, qui aspiciabatur, ei qui agere cum populo vellet. Utramque genus, lege lata, sustulit P. Clodius Trib. Pleb. Ciceronis inimicus: de quo sic in oratione pro Sextio, iisdem Consulibus sedentibus atque inspectantibus, lata lex est, ne auspicia valerent, ne quis obnuntiare, ne quis legi intercederet. Ex commentariis Alai in oratione pro Sextio. Sumitur etiam latius, ut ad alia divinandi genera extendatur. Cic. *1. de Divin.* Fulmen optimum auspiciū habetur, si sinistrum fuerit. Ponitur & pro ductu, fortuna & autoritate. ANGL. *Conduite or disposition of a captain, authoritie.* Virg. *5. Æneid.*